● محبت کا ایک آنسو (دربارِ خلافت)

● جوانی جنون کا حصہ ہے

● تبلیغ میں پریس اور میڈیا سے کس طرح کام لیا جاسکتا ہے

قُلْ إِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ اللَّهِ يُؤْتِيهِ مَنْ يَشَاءُ وَاللَّهُ وَاسِعٌ عَلِيمٌ (ال عمران: 74)

روزنامہ

لندن

الفضل

مدیر: ابو سعید

Online Edition

شماره: 237 | جلد: 2

20 صفر 1442 ہجری قمری

بدھ 07 اکتوبر 2020ء

فرمانِ رسول صلی اللہ علیہ وسلم

تلاوت قرآن سن کر آنکھوں میں آنسو بھر آنا

حضرت عبد اللہ بن مسعود رضی اللہ عنہ بیان کرتے ہیں کہ نبی کریم صلی اللہ علیہ وسلم نے ارشاد فرمایا کہ مجھے قرآن کی تلاوت سناؤ۔ میں نے عرض کیا: میں آپ کو کیسے قرآن سناؤں، حالانکہ آپ پر تو قرآن کریم نازل ہوا ہے۔